
ร.ต.อ.หญิง น้ำเพชร ฯ  คัด/ทาน 

พ.ต.ท.ณัฐวุฒิฯ  คัด/ทาน 

( สำเนา ) 

คำสั่งกองบังคับการปราบปรามการกระทำความผิดเกี่ยวกับอาชญากรรมทางเศรษฐกิจ 
ที่   13/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 

............................................................. 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 13 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที ่ทราบคำสั ่งนี ้ และในกรณีที ่ข้าราชการตำรวจผู ้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕ 

   สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                                            (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี พุฒิเดช  บุญกระพือ 
 (พุฒิเดช  บุญกระพือ) 
                      (ตำแหน่ง)  ผู้บังคับการปราบปรามการกระทำความผิดเกี่ยวกับอาชญากรรมทางเศรษฐกิจ 
 
 
 
 
                                      สำเนาถูกต้อง 
     
                 พันตำรวจเอก  
                                   (วริษฐ์  ปทุมารักษ์) 
                              ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ  
กองบังคับการปราบปรามการกระทำความผิดเกี่ยวกับอาชญากรรมทางเศรษฐกิจ 
                                 29 มกราคม ๒๕๖๗ 
 
 
 
       



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ นำมสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่
1 ร.ต.อ. เจษฎา เหมโก รอง สว.(สอบสวน) กก.4 บก.ปอศ. 2109 11503 0206 รอง สว.กก.4 บก.ปอศ. 2109 11202 0197
2 ร.ต.อ. ชนะศึก โรจนพิทยากร รอง สว.(สอบสวน) กก.1 บก.ปอศ. 2109 11503 0069 รอง สว.กก.1 บก.ปอศ. 2109 11202 0051
3 ร.ต.อ. ณัฐดนัย ป้ันสอาด รอง สว.(สอบสวน) กก.5 บก.ปอศ. 2109 11503 0258 รอง สว.กก.5 บก.ปอศ. 2109 11202 0246
4 ร.ต.อ. บัญชา ช่วยรอดหมด รอง สว.(สอบสวน) กก.5 บก.ปอศ. 2109 11503 0254 รอง สว.กก.5 บก.ปอศ. 2109 11202 0253
5 ร.ต.อ. หญิง เบญจมาศ สุขศาลา รอง สว. กก.5 บก.ปอศ. 2109 11328 0268 รอง สว.กก.4 บก.ปอศ. 2109 11328 0225
6 ร.ต.อ. สายชล จ านงค์พันธ์ รอง สว.(สอบสวน) กก.1 บก.ปอศ. 2109 11503 0058 รอง สว.(สอบสวน) กก.2 บก.ปอศ. 2109 11503 0109
7 ร.ต.อ. สุรพันธ์ุ ตาขันทะ รอง สว. กก.3 บก.ปอศ. 2109 11202 0147 รอง สว.(สอบสวน) กก.3 บก.ปอศ. 2109 11503 0156
8 ร.ต.อ. อัครนันท์ สัตบุตร รอง สว. กก.5 บก.ปอศ. 2109 11202 0251 รอง สว.กก.4 บก.ปอศ. 2109 11202 0199
9 ด.ต. เปรมวิชช์ บินตาสุระสีห์ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปอศ. 2109 12202 0190 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ปอศ. 2109 12202 0093

10 จ.ส.ต. จิรวัฒน์ ประทุม ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปอศ. 2109 12357 0064 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ปอศ. 2109 12202 0059
11 ส.ต.อ. นิธิศ ทองกลอย ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปอศ. 2109 12202 0196 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ปอศ. 2109 12202 0164
12 ส.ต.อ. บรรณพต สัมฤทธ์ิรินทร์ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปอศ. 2109 12202 0175 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ปอศ. 2109 12202 0160
13 ส.ต.อ. หญิง สาวิณี กาญจนาประดิษฐ์ ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ บก.ปอศ. 2109 12357 0009 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปอศ. 2109 12357 0207

ค ำส่ัง กองบังคับกำรปรำบปรำมกำรกระท ำควำมผิดเก่ียวกับอำชญำกรรมทำงเศรษฐกิจ ท่ี 13/2567 ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567

          พ.ต.ท.ณัฐวุฒิฯ  คัด/ทาน

ตรวจแล้วถูกต้อง
พ.ต.อ. วริษฐ์  ปทุมารักษ์

(วริษฐ์  ปทุมารักษ์)
ผกก.ฝอ.บก.ปอศ.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
(ณัฐวุฒิ ป้อมเงิน)
สว.ฝอ.บก.ปอศ.


